山梨県中小企業家同友会                       総会実行委員長：土橋 亨

総会テーマ 中小企業家としての誇りと確信をもって山梨の未来を切り拓こう

山梨県中小企業家同友会 第 14 回定時総会

記念講演   業界シェア 50％の差別化戦略

～同友会で学んだ労使見解と経営指針の全社的実践～

報 告 者 ： 広浜 泰久 氏 ／ （株）ヒロハマ・代表取締役 会長（中同協・幹事長）

              ＜報告者紹介＞              ＜会社概要＞

会員各位

 日頃より同友会活動の発展にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、山梨同友会は、第 14 期を前に 250 名を越える会となり、活動の裾野も広がりつつあります。

また、2010 年 1月には、南支部も発足し、第 14回定時総会は三つの支部で迎えることになりました。

 下記の通り、定時総会をご案内させていただきます。より充実した同友会活動となるよう、会員の皆

様にはぜひご参加いただけますようお願い申しあげます。なお、当日は山梨同友会 300 名の達成記念パ

ーティーも開催いたします。総会後のパーティーまでの参加をお願いいたします。

日にち：２０１０年４月２４日（土）

時 間：１８：００開会 （17:30 受付開始）

会 場：アピオ甲府

山梨県中巨摩郡昭和町西条３６００ TEL）055-222-1111
参加費： ◆総会議事・記念報告 無料  ◆パーティー 5,000 円

申込先 （FAX）０５５－２３６－５５３９ 同友会事務局まで

（会員用）                        【↓○をお付けください↓】

氏

名
 会社名

支

部

議事・基調報告

（無料）

パーティー

（5千円）

（ゲスト用）

氏

名
 会社名

支

部

議事・基調報告

（無料）

パーティー

（5千円）

お問い合わせ先：山梨同友会事務局 TEL：０５５－２３６－５５３７

スケジュール

受 付 17:30

開 会 18:00

総会議事 18:15～

記念講演 19:00～

パーティー 20:10～

閉 会 21:00

東京都生まれ
1977 年 廣濱金属工業㈱入社
1991 年 ㈱ヒロハマ代表取締役に就任
2008 年 ㈱ヒロハマ代表取締役会長
1995 年 千葉同友会 代表理事
2007 年 中同協 幹事長

○金属缶用口金、キャップ等の製造
・1951 年 廣濱金属工業㈱ 設立
・1998 年 ㈱ヒロハマに社名変更
○資本金：6,250 万円
○従業員：120 名
○売上高：31 億円（2008 年実績）